
 
 

UCHWAŁA NR 24/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi zlokalizowane na terenie gminy Ziębice, 
w mieście Ziębice 

1) ul. Różana, dz. nr ewid. 500/27 obręb Ziębice Wschód; 

2) ul. Przemysłowa, dz. nr ewid. 687 obręb Ziębice Zachód. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określonej w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 
Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3887



 

 Załącznik nr 1 do uchwały nr 24/IX/2024

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3887



 

 Załącznik nr 2 do uchwały nr 24/IX/2024

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3887


	UCHWAŁA NR 24/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-15T10:21:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




